GPIBEthernet
LXI
USB
63200E系列具有150V、600V、1,200V，三種電
壓範圍，功率範圍由2kW至24kW，單一台的最
大電流可達2,000A；透過並聯，最大功率更可
達240kW。大功率的電子負載主要可應用於測
試車用直流充電樁、車用電池的放電、車載充電

設定定電壓(CV)模式來進行拉載，一旦車載充電器在進入
定電壓(CV)模式對電池進行浮充時，63200E則需改設定為
定電流(CC)模式進行拉載。
63200E特別為電池放電測試，提供使用者三種放電模式 : 定電流、定
電阻與定功率模式進行穩態放電，並透過設定截止電壓與停止時間 (1秒
~100,000秒)，讓電子負載能正確的停止拉載，確保電池不會因過度放電而
損壞。除此之外，在量測方面，能測量電池的放電電量(WH、AH)與總放電
時間。舉例說明 : 當按下Load ON開始拉載，63200E系列的內部計時器會
開始進行計數，直到電池電壓降至所設定的截止電壓或按下Load OFF停止
拉載，計時器才會停止計數。電池放電測試功能亦可應用在超電容的放電
時間測試和其他相同應用等。
 電池放電測試
• 續下頁 ➟
 規格表-1 (150V)
 規格表-2 (150V)
150V Models 63202E-150-200 63203E-150-300 63204E-150-400
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~20A 0~100A 0~200A 0~30A 0~150A 0~300A 0~40A 0~200A 0~400A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

2mA/µs~
2A/µs
4mA/µs~
4A/µs
Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647 mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
150V Models 63205E-150-500 63206E-150-600 63208E-150-800
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~50A 0~250A 0~500A 0~60A 0~300A 0~600A 0~80A 0~400A 0~800A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

8A/µs
Resolution 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD) 177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
• 續下頁 ➟
 規格表-3 (150V)
 規格表-4 (150V)
150V Models 63210E-150-1000 63212E-150-1200 63215E-150-1500
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~100A 0~500A 0~1,000A 0~120A 0~600A 0~1,200A 0~150A 0~750A 0~1,500A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

10mA/µs~
7.5A/µs
20mA/µs~
15A/µs
Resolution 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
150V Models 63218E-150-1800 63220E-150-2000 63224E-150-2000
Voltage*2 0~150V 0~150V 0~150V
Current 0~180A 0~900A 0~1,800A 0~200A 0~1,000A 0~2,000A 0~200A 0~1,000A 0~2,000A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

20A/µs
Resolution 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 80mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 600VA(max) 800VA(max) 800VA(max)
Dimension (HxWxD) 441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
• 續下頁 ➟
 規格表-5  (600V)
 規格表-6  (600V)
600V Models 63202E-600-140 63203E-600-210 63204E-600-280
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~14A 0~70A 0~140A 0~21A 0~105A 0~210A 0~28A 0~140A 0~280A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

2mA/µs~
1.4A/µs
4mA/µs~
2.8A/µs
Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647 mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
600V Models 63205E-600-350 63206E-600-420 63208E-600-560
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~35A 0~175A 0~350A 0~42A 0~210A 0~420A 0~56A 0~280A 0~560A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

5.6A/µs
Resolution 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD) 177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
• 續下頁 ➟
 規格表-7  (600V)
 規格表-8  (600V)
600V Models 63210E-600-700 63212E-600-840 63215E-600-1050
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~70A 0~350A 0~700A 0~84A 0~420A 0~840A 0~105A 0~525A 0~1,050A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

5mA/µs~
5.25A/µs
10mA/µs~
10.5A/µs
Resolution 0.5mA/µs 2.5mA/µs 5mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
600V Models 63218E-600-1260 63220E-600-1400 63224E-600-1680
Voltage*2 0~600V 0~600V 0~600V
Current 0~126A 0~630A 0~1,260A 0~140A 0~700A 0~1,400A 0~168A 0~840A 0~1,680A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

16.8A/µs
Resolution 1mA/µs 5mA/µs 10mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs 2mA/µs 10mA/µs 20mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 600VA(max) 800VA(max) 800VA(max)
Dimension (HxWxD) 441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
• 續下頁 ➟
 規格表-9  (1,200V)
 規格表-10  (1,200V)
1,200V Models 63202E-1200-80 63203E-1200-120 63204E-1200-160
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~8A 0~40A 0~80A 0~12A 0~60A 0~120A 0~16A 0~80A 0~160A
Power*3 0~2,000W 0~3,000W 0~4,000W
Static Mode

1mA/µs~
0.8A/µs
2mA/µs~
1.6A/µs
Resolution 0.1mA/µs 0.5mA/µs 1mA/µs 0.1mA/µs 0.5mA/µs 1mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 160VA(max) 160VA(max) 200VA(max)
Dimension (HxWxD) 132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
132.5 x 428 x 647mm /
5.22 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
Weight 30kg / 66 lbs 30kg / 66 lbs 35kg / 77.2 lbs
1,200V Models 63205E-1200-200 63206E-1200-240 63208E-1200-320
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~20A 0~100A 0~200A 0~24A 0~120A 0~240A 0~32A 0~160A 0~320A
Power*3 0~5,000W 0~6,000W 0~8,000W
Static Mode

3.2A/µs
Resolution 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.2mA/µs 1mA/µs 2mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 200VA(max) 200VA(max) 400VA(max)
Dimension (HxWxD) 177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
177 x 428 x 647mm /
6.97 x 16.85 x 25.47 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 35kg / 77.2 lbs 35kg / 77.2 lbs 70kg / 154.3 lbs
• 續下頁 ➟
 規格表-11  (1,200V)
 規格表-12  (1,200V)
1,200V Models 63210E-1200-400 63212E-1200-480 63215E-1200-600
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~40A 0~200A 0~400A 0~48A 0~240A 0~480A 0~60A 0~300A 0~600A
Power*3 0~10,000W 0~12,000W 0~15,000W
Static Mode

1mA/µs~
3A/µs
2mA/µs~
6A/µs
Resolution 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.4mA/µs 2mA/µs 4mA/µs 0.5mA/µs 2mA/µs 5mA/µs
Accuracy 5% ± 10µs 5% ± 10µs 5% ± 10µs
Others
Power Consumption 400VA(max) 400VA(max) 600VA(max)
Dimension (HxWxD) 307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
307.6 x 428 x 670.5 mm /
12.11 x 16.85 x 26.40 inch
441.1 x 428 x 670.5 mm /
17.37 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 70kg / 154.3 lbs 70kg / 154.3 lbs 97kg / 213.8 lbs
1,200V Models 63218E-1200-720 63220E-1200-800 63224E-1200-960
Voltage*2 0~1,200V 0~1,200V 0~1,200V
Current 0~72A 0~360A 0~720A 0~80A 0~400A 0~800A 0~96A 0~480A 0~960A
Power*3 0~18,000W 0~20,000W 0~24,000W
Static Mode

574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
574.6 x 428 x 670.5 mm /
22.64 x 16.85 x 26.40 inch
Weight 97kg / 213.8 lbs 125kg / 275.6 lbs 125kg / 275.6 lbs
* 所有規格如有變更，恕不另通知。
 一般規格表
1.  The specifications are guaranteed to meet specified performance at temperature range of 25±5˚C.
2.  If the operating voltage exceeds the rated voltage for 1.05 times, it would cause permanent damage
     to the device.
3.  The power rating specifications at ambient temperature = 25˚C.
4.  If the operating current is below range 0.2%, the accuracy specification is 0.1% F.S.
5.  Power F.S. = Vrange F.S.x Irang F.S.
6.  The specification is valid only for loading current > 4% F.S.
7. The short circuit function simulates full power loading and thus it cannot perform mechanical short circuit.
8. Example : 63200E-1200-400, the voltage ranges are 150V, 600V, and 1,200V.
Power Rating
100%
50%
Voltage

B632000 3U機型專用耳架 (2kW/3kW)
B632001 4U機型專用耳架 (4kW/5kW/6kW)
B632002 7U機型專用機框耳架 (8kW/10kW/12kW)
B632003 10U機型專用機框耳架 (15kW/18kW)
B632004 13U機型專用機框耳架 (20kW/24kW)
* 2kW將於2017年6月提供。
* 63200E系列同電壓、不同功率型號均可並聯控制，僅需透過主從設定後即可使用，一旦被整合至機櫃後，需特別注意散熱議題。63200E系列可並聯
10台，最大功率達240kW，若有高於24kW的需求時，請洽詢當區業務。
主畫面 動態負載 編輯畫面 電池放電
63200E系列可編程直流電子負載
型號 電壓 電流 功率 機身高度
63202E-150-200*
150V
200A 2kW
3U
63203E-150-300 300A 3kW
63204E-150-400 400A 4kW
4U63205E-150-500 500A 5kW
63206E-150-600 600A 6kW
63208E-150-800 800A 8kW
7U63210E-150-1000 1000A 10kW
63212E-150-1200 1200A 12kW
63215E-150-1500 1500A 15kW
10U
63218E-150-1800 1800A 18kW
63220E-150-2000 2000A 20kW
13U
63224E-150-2000 2000A 24kW
63202E-600-140*
600V
140A 2kW
3U
63203E-600-210 210A 3kW
63204E-600-280 280A 4kW
4U63205E-600-350 350A 5kW
63206E-600-420 420A 6kW
63208E-600-560 560A 8kW
7U63210E-600-700 700A 10kW
63212E-600-840 840A 12kW
63215E-600-1050 1050A 15kW
10U
63218E-600-1260 1260A 18kW
63220E-600-1400 1400A 20kW
13U
63224E-600-1680 1680A 24kW
63200E系列可編程直流電子負載
型號 電壓 電流 功率 機身高度
63202E-1200-80*
1200V
80A 2kW
3U
63203E-1200-120 120A 3kW
63204E-1200-160 160A 4kW
4U63205E-1200-200 200A 5kW
63206E-1200-240 240A 6kW
63208E-1200-320 320A 8kW
7U63210E-1200-400 400A 10kW
63212E-1200-480 480A 12kW
63215E-1200-600 600A 15kW
10U
63218E-1200-720 720A 18kW
63220E-1200-800 800A 20kW
13U
63224E-1200-960 960A 24kW